Dane aktualne na dzień: 24-08-2025 04:19
Link do produktu: https://optomania.pl/autorefracto-keratometr-ark7800b-p-2.html
Autorefracto-keratometr ARK7800B
Cena brutto 18 000,00 zł
Cena netto 16 666,67 zł
Opis produktu
Najnowszy model Autorefraktometru z keratometrem.
- nowy precyzyjny system optyczny
- kolorowy dotykowy ekran LCD 7"
- elektryczna regulacja podbródka
- automatyczny system pomiarowy (automatyczne namierzanie źrenicy)
- dokładny system pomiarowy dzięki wykorzystaniu "Hartmann imaging processing technology"
- drukarka termiczna 57mm
Dane techniczne:
SPH: -30.00D ~ +25.00D (dokładność 0.01, 0.06, 0.12, 0.25)
CYL: 0.00 ~+/- 10.00D (dokładność 0.06, 0.12, 0.25)
OŚ: 1~180o  (dokładność 1o)
Vertex VD: 0.0, 12.0, 13.75, 15.0
Rozstaw źrenic PD: 10~86mm
Minimalna wielkość źrenicy 2.00mm
Maksymalna wielkość źrenicy 8.00mm
Czas pomiaru Promień krzywizny: 5.0~10.0mm (dokładność 0.01mm)
Moc rogówki: 33.00D~67.00D
Astygmatyzm rogówkowy 0.00D~-15.00D (dokładność 0.06, 0.12, 0.25)
Oś 1~180o
Waga 22kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold